PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.10.2010

 № 1576
	О внесении изменений                     в постановление                          главы города                                  от 30.12.2009 № 2401                      «Об утверждении                      прейскуранта цен                             на платные услуги,                                                     оказываемые муниципальной                         организацией культуры             «Парк культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы                от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» и подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города Березники

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 30.12.2009 № 2401 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальной организацией культуры «Парк культуры и отдыха» следующие изменения:

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые  муниципальной организацией культуры «Парк культуры и отдыха» изложить в редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению
администрации города

                 от 15.10.2010 № 1576_

П Р Е Й С К У Р А Н Т

цен на платные услуги, оказываемые
муниципальной организацией культуры

«Парк культуры и отдыха»
	№

п/п
	Наименование

 аттракциона*
	Продолжительность

сеанса
(минут)
	Цена
билета в руб.

	1.
	«КРУГОВОЙ ОБЗОР»
	6
	50-00

	2.
	«ОРБИТА»
	5
	50-00

	3.
	«ХИП-ХОП»
	90 секунд
	50-00

	4.
	«ВЕСЕЛЫЕ ГОРКИ»
	3
	50-00

	5.
	«МОТОКРОСС»
	3
	40-00

	6.
	«ЧЕРВЯЧОК»
	3
	40-00

	7.
	«КОЛОКОЛЬЧИК»
	3
	40-00

	8.
	«ДЕТСКИЙ АВТОДРОМ»:                  - Веломобили “ВИРАЖ”
	5
	40-00

	9.
	«СЕВЕРНОЕ СИЯНИЕ»
	3
	40-00

	10.
	БАТУТ «Клоун»
	5
	40-00

	11.
	Батут «Воздушный шар»
	5
	40-00

	12.
	«Дельфин» (бамперная лодка)
	5
	60-00

	13.
	«Автодром» (машинка)
	5
	60-00

	14.
	«СКАЗКА»  с 1 года до 6 лет
	3
	40-00

	15.
	Комната  смеха

	40-00

	16.
	МЕДОВЫЙ ПРАЗДНИК
	3
	50-00

	17.
	ВЕСЕЛЫЙ КОВБОЙ:
-Лошадка большая
-Лошадка средняя
	3
3
	60-00

40-00

	18.
	Аккумуляторные машинки
	5
	40-00

	19.
	ТИР (5 пуль)

	      10-00

	20.
	ТУАЛЕТ

	      10-00

	21.
	Игровые автоматы (жетоны)

	10-00

	22.
	Автоматы «СЕГА»

	      10-00

	23.
	Автоматы силовые  и «Паук»

	       5-00

          *Билет приобретается на посетителя любого возраста

_1183356867.doc
[image: image1.png]